
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  
 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от [REGDATESTAMP]      № [REGNUMSTAMP]    

 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования – Спасский муниципальный район  

Рязанской области  от 05.12.2013 г. № 1772 «Об утверждении  
административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Организация питания детей,  обучающихся  в 
общеобразовательных  учреждениях муниципального образования – 

Спасский  муниципальный район Рязанской области»    
 

 
        
   В соответствии с Порядком разработки и утверждения  административных  
регламентов исполнения  муниципальных функций (предоставление 
муниципальных услуг)  в   администрации муниципального образования – 
Спасский муниципальный район Рязанской области, утвержденным      
постановлением  администрации муниципального образования Спасский 
муниципальный район  Рязанской области от 04.02.2011 г. № 100, 
руководствуясь Уставом муниципального образования – Спасский 
муниципальный район Рязанской области, администрация Спасского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования – 
Спасский муниципальный район Рязанской области от 05.12.2013 г. № 1772 
«Об утверждении  административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Организация питания детей,  обучающихся  в 
общеобразовательных  учреждениях муниципального образования – Спасский  
муниципальный район Рязанской области» следующие изменения: 

1.1. В абзаце 5 пункта 2.12.11.  слова  «spasskrad@list.ru» заменить на 
«spassk@ryazan.gov.ru». 

1.2. Дополнить пунктом  2.12.14.,  изложив его в следующей редакции: 
     «2.12.14. На официальном сайте администрации муниципального 
образования – Спасский муниципальный район Рязанской области  возможна 



 
 

 
2 

подача заявления на оказание социально-значимой услуги мер социальной 
поддержки участников специальной военной операции  и членов их семей по 
предоставлению бесплатного горячего питания (1-11 классы). Заявление 
подается на электронный адрес uo.spassk@ryazan.gov.ru».  

 1.3. В приложение № 1 к административному регламенту «Информация о 
месте нахождения, номерах телефонов для справок, адресах  муниципальных 
общеобразовательных учреждений» в строке 6  слова «Ларкина Людмила 
Викторовна» заменить на «Шаров Николай Владимирович». 

2.  Настоящее постановление опубликовать  в Информационном бюллетене 
администрации муниципального образования  – Спасский муниципальный 
район Рязанской области и на официальном сайте администрации 
муниципального образования  – Спасский муниципальный район Рязанской 
области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по социальной политике Минина И.Ю. 

 
 

Главы администрации 
Спасского района                                                                             Н.В. Соломонова 
   [SIGNERSTAMP1] 


